ATAKOY-BASIN EKSPRES SERVIS SAATLERI-ATAKOY-BASIN EXPRESS SHUTTLE HOURS

RING SERVIS SAATLERI-RING SERVICE HOURS

P . .o - e w 1 A\ . . . .. e
ATAKOY'DEN KULELI OTOBUS DURAGIN'DAN KIZ OGR. YURDUNDAN B.EKS'DEN ATAKOY'DEN INCIRLI'DEN SIRINEVLER'DEN KIZ OGR. YURDUNDAN
From Atakdy Campus From Kuleli Bus Stop From Female Dormitory From Basin Ekspres From Atakdy From incirli From Sirinevler From Girls' Dormitory
B.EKS YERL.
07:20
TO B.EKS CAMPUS
KULELi OTOBUS DURAGI KIZ BGR.YURDUNA B.EKS YERL. ATAKOY'E iNCIRLI'YE SIRINEVLER'E KiZ GR.YURDUNA ATAKOY'E
08:00 ) 08:03 08:05 08:30 . 08:55 T 09:10 L 09:20 09:45 .
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO iNCIRLI TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY TO ATAKOY
L iRINEVLERDEN . - oy ..
o SIRINEVLER'E smm sirinevler KiZ GGR.YURDUNA T B.EKS YERL. TS ATAKOY'E 10:00 iNCIRLI'YE 10:10 SIRINEVLER'E 10:20 KIZ 5GR.YURDUNA 10:45 ATAKOY'E
: TO SiRINEVLER - TO GIRLS' DORMITORY ’ TO B.EKS CAMPUS : TO ATAKOY ’ TO iNCIRLI ’ TO SiRINEVLER ’ TO GIRLS' DORMITORY ’ TO ATAKOY
i U G OGR. A . oY iNCIRLI'YE iRil ' OGR. oy
08:30 KULELI OTOBUS DURAGI 08:33 Kiz 5GR.YURDUNA 08:35 B.EKS YERL 09:00 ATAKOY'E 11:00 IRLI'YE 11:10 SIRINEVLER'E 11:20 KizZ GGR.YURDUNA 11:45 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO iNCIRLI TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY TO ATAKOY
L iRINEVLERDEN
T SIRINEVLER'E irom sirinevler KiZ GGR.YURDUNA o B.EKS YERL. e ATAKOY'E
: TO SiRINEVLER - TO GIRLS' DORMITORY : TO B.EKS CAMPUS : TO ATAKOY
i U G OGR. A . oY iNCIRLI'YE iRil ' OGR. oY
09:00 KULELI OTOBUS DURAGI 09:03 KiZ GGR.YURDUNA 09:05 B.EKS YERL 10:00 ATAKOY'E 13:00 IRLI'YE 13:10 SIRINEVLER'E 13:20 KIZ OGR.YURDUNA 13:45 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO iNCIRLI TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY TO ATAKOY
i U G OGR. A . oY iNCIRLI'YE iRil ' OGR. oy
09:30 KULELI OTOBUS DURAGI 09:35 KiZ GGR.YURDUNA 09:40 B.EKS YERL 10:30 ATAKOY'E 14:00 IRLI'YE 14:10 SIRINEVLER'E 14:20 KIZ OGR.YURDUNA 14:45 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO iNCIRLI TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY TO ATAKOY
L iRINEVLERDEN " R . oy "
A SIRINEVLER'E Sme sirinevler KiZ GGR.YURDUNA T B.EKS YERL. o ATAKOY'E 15:00 iNCIRLI'YE 15:10 SIRINEVLER'E 15:20 KIZ 5GR.YURDUNA 15:45 ATAKOY'E
: TO SiRINEVLER Ay TO GIRLS' DORMITORY : TO B.EKS CAMPUS : TO ATAKOY ’ TO iNCIRLI ' TO SiRINEVLER ’ TO GIRLS' DORMITORY ’ TO ATAKOY
i U G OGR. A . oY iNCIRLI'YE iRil ' OGR. oY
10:30 KULELi OTOBUS DURAGI 10:35 KiZ GGR.YURDUNA 10:40 B.EKS YERL 11:30 ATAKOY'E 16:00 IRLI'YE 16:10 SIRINEVLER'E 16:20 KIZ OGR.YURDUNA 16:45 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO iNCIRLI TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY TO ATAKOY
i U G OGR. A . oY iNCIRLI'YE iRil ' OGR. oY
11:00 KULELI OTOBUS DURAGI 11:03 KIZ 6GR.YURDUNA 11:05 B.EKS YERL 12:00 ATAKOY'E 17:00 IRLI'YE 17:10 SIRINEVLER'E 17:20 Kiz oer.a YURDUNA 17:45 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO iNCIRLI TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY TO ATAKOY
KULELi OTOBUS DURAGI KIZ BGR.YURDUNA B.EKS YERL. ATAKOY'E SIRINEVLER'E KiZ GR.YURDUNA
11:30 . 11:33 11:35 12:30 . 18:05 P 18:10
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY
KULELI OTOBUS DURAGI Kiz GR.YURDUNA B.EKS YERL. ATAKOY'E
12:00 KULELi BUS STOP 12:03 TO GIRLS' DORMITORY 12:05 TO B.EKS CAMPUS 13:00 TO ATAKOY
1230 KULELi OTOBUS DURAGI 1233 KiZ BER.YURDUNA 12:35 B.EKS YERL. 1330 ATAKOY'E MARMARAY ATAKOY ISTASYONU HAREKET SAATLERI
’ KULELI BUS STOP ’ TO GIRLS' DORMITORY ’ TO B.EKS CAMPUS ’ TO ATAKOY Shuttle Schedule for Marmaray Atakoy Station
13:00 KULELi OTOBUS DURAGI 13:03 KiZ 6GR.YURDUNA 13:05 B.EKS YERL. 14:00 ATAKOY'E ATAKOY'DEN
’ KULELI BUS STOP ’ TO GIRLS' DORMITORY ’ TO B.EKS CAMPUS ’ TO ATAKOY From Atakdy Campus
13:30 KULELi 0TOBUS DURAGI 13:33 KiZ GGR.YURDUNA 13:35 B.EKS YERL. 14:30 ATAKOY'E 18:05 MARMARAY ATAKSY ISTASYONUNA
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
14:00 KULELI OTOBUS DURAGI 14:03 KiZ GGR.YURDUNA 14:05 B.EKS YERL. 15:00 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
14:30 KULELI OTOBUS DURAGI 14:33 KiZ GGR.YURDUNA 14:35 B.EKS YERL. 15:30 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
15:00 KULELI OTOBUS DURAGI 15:03 KiZ GGR.YURDUNA 15:05 B.EKS YERL. 16:00 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
K1Z GGRENCi YURDUNDAN YERLESKELERE EK
15:30 KULELI OTOBUS DURAGI 15:33 KIZ BGR.YURDUNA 15:35 B.EKS YERL. 16:30 ATAKOY'E MARMARAY ATAKOY iSTASYONUNDAN SERVISLER
’ KULELI BUS STOP ’ TO GIRLS' DORMITORY ’ TO B.EKS CAMPUS ’ TO ATAKOY FROM MARMARAY ATAKOY STATION ADDITIONAL SHUTTLES FROM GIRLS' DORMITORY TO THE
CAMPUSES
16:00 KULELI OTOBUS DURAGI 16:03 KiZ GGR.YURDUNA 16:05 B.EKS YERL. 17:00 ATAKOY'E TRROY ATAKGY -SIRINEVLER
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
16:30 KULELI OTOBUS DURAGI 16:33 Kiz OGI}.YURDUNA 16:35 B.EKS YERL. 17:30 ATAKOY'E 08:00 08:30
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
17:00 KULELI OTOBUS DURAGI 17:03 KiZ GGR.YURDUNA 17:05 B.EKS YERL. 18:05 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
17:30 KULELI OTOBUS DURAGI 17.33 KIZ 6GR.YURDUNA 17:35 B.EKS YERL. 18:30 ATAKOY'E
KULELI BUS STOP TO GIRLS' DORMITORY TO B.EKS CAMPUS TO ATAKOY
SIRINEVLER'E KIZ BGR.YURDUNA
18:50 . 18:55
TO SIRINEVLER TO GIRLS' DORMITORY
ATAKOY'E
20:05 .
TO ATAKOY




	Ataköy-Beks

